关于2023年临沂市信息工程学校公开招聘教师体检工作的通知
根据《2023年临沂市信息工程学校公开招聘教师简章》规定，现将2023年临沂市信息工程学校公开招聘教师体检工作有关事项通知如下：
一、体检人员范围
沂南县人民政府官方网站通知公告里公布的《2023年临沂市信息工程学校公开招聘教师进入考察体检范围人员》。
二、领取《体检须知》
时间：8月1日（周一）上午8:30-11:30，下午2:30-5:30。

地点：沂南县教育和体育局大厅（沂南县人民路22-1号）

进入考察体检范围的考生携带二代身份证原件（有效期内的临时身份证或有效期内带照片的临时身份证明）、面试通知书领取《体检须知》，同时上交填写好的附件2体检个人页并现场微信缴纳体检、交通等费用410元。

体检时间为8月3日，并按照通知附件1的坐车要求，明确自己坐几号车。

附件1：2023年临沂市信息工程学校公开招聘教师体检人员坐车分组

附件2：体检个人页
                              临沂市信息工程学校

沂南县教育和体育局
2023年7月28日